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生 徒 募 集 要 項

広 島 国 際 学 院 中 学 校
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（入試Ⅰ[理社選択型・英語選択型 ]、入試Ⅱ[適性検査型 ]共通）
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月額
38,000 円
  3,000 円
　 400 円
  1,000 円
  

授業料
施設設備費
PTA 会費
生徒会費
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【良い例】 【良い例】

【悪い例】

【悪い例】

前髪で目が隠れている 前髪や影が目にかかっている 目を閉じている   眼鏡が反射して
目が確認できない

ピントが合っていない 映像が暗い

前髪で目が隠れている 前髪や影が目にかかっている 目を閉じている   眼鏡が反射して
目が確認できない

ピントが合っていない 映像が暗い






